



W-1.43.2.75.2025.2.BG
Dot. 085/25

Warszawa, dnia 26.05.2025 r.

<https://platformazakupowa.pl/pn/mzdw>

dotyczy postępowania na:

„Remont drogi wojewódzkiej nr 734 na odcinku od km 12+257 w miejscowości Otwock Wielki do km 13+887 w miejscowości Wygoda, na terenie gminy Karczew, powiat otwocki, woj. mazowieckie.” – nr postępowania 085/25

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 2, ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie uprzejmie Państwa informuje, iż otrzymał zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedzi.

Pytanie 3

Długość odcinka wynikająca z podanych w SWZ kilometraży - 1630 m - nie pokrywa się z ilością podaną w przedmiarze w poz. 1 - 1555 m. Prosimy o wyjaśnienie oraz wskazanie poprawnej długości odcinka objętego zamówieniem.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że długość odcinka objętego remontem wynosi 1555 m tj. zgodnie z przedmiarem robót udostępnionym przez Zamawiającego na stronie internetowej.

Pytanie 4

Prosimy o dołączenie planu orientacyjnego.

Odpowiedź:

Zamawiający w załączeniu przedkłada plan orientacyjny z zaznaczonym odcinkiem do remontu.

Pytanie 5

Prosimy o potwierdzenie, że podstawą sporządzenia wyceny są opisy i ilości podane w przedmiarze robót.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podstawą wyceny są ilości zawarte w przedmiarze robót oraz dokumentacji przetargowej udostępnionej przez Zamawiającego na stronie internetowej.

Pytanie 6

Prosimy o podanie z jakiej mieszanki należy wykonać warstwę wyrównawczą, ponieważ wg SST D.05.03.05b podano AC 16 W PMB 25/55-60 KR4, a w przedmiarze w poz. 14 wpisana jest AC 11 W 50/70 KR2.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że do wykonania warstwy wyrównawczej należy użyć betonu asfaltowego AC 11W 50/70 KR2 (wskazany w poz. 14 przedmiaru robót).

Pytanie 7

Prosimy o podanie dokładnych parametrów geosiatki.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy wbudować geosiatkę o parametrach zgodnych ze specyfikacją załączoną do przetargu nr D-05.03.26a załącznik 2.

Pytanie 8

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżność czy przepust wg pozycji przedmiarowej nr 18 należy oczyścić, czy zgodnie ze specyfikacją D.06.02.01a wymienić na nowy rur HDPE spiralnie karbowanych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z poz. 18 przedmiaru istniejący przepust o dł. 11 m należy oczyścić.

Pytanie 9

Prosimy o potwierdzenie, że zjazdy publiczne asfaltowe należy wykonać z mieszanki AC 11 S 50/70.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że warstwę ścieralną zjazdów publicznych asfaltowych należy wykonać zgodnie z poz. 27 przedmiaru.

Pytanie 10

Prosimy o potwierdzenie, że krawężniki i kostka z rozbiórki zjazdów są własnością Wykonawcy z przeznaczeniem do utylizacji.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że krawężniki i kostka z rozbiórki zjazdów są własnością Wykonawcy z przeznaczeniem do utylizacji.

Pytanie 11

Prosimy o dołączenie SST D.08.01.01.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dla poz. 11, 25, 28 przedmiaru robót będzie miała zastosowanie załączona w dokumentacji przetargowej specyfikacja nr 08.01.01b.

Pytanie 12

Prosimy o dołączenie SST D.06.02.01.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dla poz. 40, 41, 42 przedmiaru robót będzie miała zastosowanie załączona w dokumentacji przetargowej specyfikacja nr 06.02.01a.

Opublikowane odpowiedzi są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.


Dyrektor
Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich
w Warszawie
Grzegorz Obłękowski